



Comune di Campo nell'Elba

Provincia di Livorno

CONTO ECONOMICO

	CONTO ECONOMICO	2018	2017
	A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE		
1	Proventi da tributi	8.920.506,60	8.134.123,67
2	Proventi da fondi perequativi	0,00	3.592,40
3	Proventi da trasferimenti e contributi	441.768,33	400.767,75
a	<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	426.242,59	400.767,75
b	<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>	15.525,74	0,00
c	<i>Contributi agli investimenti</i>	0,00	0,00
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	801.770,19	858.308,92
a	<i>Proventi derivanti dalla gestione dei beni</i>	365.958,35	420.359,90
b	<i>Ricavi della vendita di beni</i>	0,00	0,00
c	<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	435.811,84	437.949,02
5	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc (+/-)	0,00	0,00
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00
8	Altri ricavi e proventi diversi	89.373,89	69.428,97
	TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)	10.253.419,01	9.466.221,71
	B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE		
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	81.203,09	114.168,91
10	Prestazioni di servizi	4.260.501,71	4.449.819,78
11	Utilizzo beni di terzi	27.327,54	19.001,84
12	Trasferimenti e contributi	2.235.774,01	2.463.240,33
a	<i>Trasferimenti correnti</i>	2.235.774,01	2.463.240,33
b	<i>Contributi agli investimenti ad Amministrazioni pubb.</i>	0,00	0,00
c	<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>	0,00	0,00
13	Personale	1.271.810,25	1.240.950,43
14	Ammortamenti e svalutazioni	876.096,23	777.390,18
a	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali</i>	50.429,07	3.442,64
b	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	791.725,44	773.947,54
c	<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0,00	0,00
d	<i>Svalutazione dei crediti</i>	33.941,72	0,00
15	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00	0,00
16	Accantonamenti per rischi	0,00	0,00
17	Altri accantonamenti	0,00	0,00
18	Oneri diversi di gestione	165.743,75	103.771,10
	TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)	8.918.456,58	9.168.342,57
	DIFFERENZA TRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	1.334.962,43	297.879,14
	C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI		
	<i>Proventi finanziari</i>		
19	Proventi da partecipazioni	0,00	0,00
a	<i>da societ�� controllate</i>	0,00	0,00
b	<i>da societ�� partecipate</i>	0,00	0,00
c	<i>da altri soggetti</i>	0,00	0,00
20	Altri proventi finanziari	4.412,81	4.593,30
	Totale proventi finanziari	4.412,81	4.593,30
	<i>Oneri finanziari</i>		
21	Interessi ed altri oneri finanziari	479.087,04	514.582,36
a	<i>Interessi passivi</i>	479.087,04	514.582,36
b	<i>Altri oneri finanziari</i>	0,00	0,00
	Totale oneri finanziari	479.087,04	514.582,36
	TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI (C)	-474.674,23	-509.989,06
	D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE		
22	Rivalutazioni	0,00	0,00
23	Svalutazioni	0,00	0,00
	TOTALE RETTIFICHE (D)	0,00	0,00
	E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI		
24	Proventi straordinari	372.565,06	587.085,44
a	<i>Proventi da permessi di costruire</i>	75.360,50	54.389,38
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>	5.500,00	0,00



Comune di Campo nell'Elba

Provincia di Livorno

CONTO ECONOMICO

	CONTO ECONOMICO	2018	2017
	<i>c</i> <i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	266.746,78	522.696,06
	<i>d</i> <i>Plusvalenze patrimoniali</i>	0,00	0,00
	<i>e</i> <i>Altri proventi straordinari</i>	24.957,78	10.000,00
	Totale proventi straordinari	372.565,06	587.085,44
25	Oneri straordinari	337.428,35	707.700,20
	<i>a</i> <i>Trasferimenti in conto capitale</i>	0,00	0,00
	<i>b</i> <i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	327.407,88	648.844,99
	<i>c</i> <i>Minusvalenze patrimoniali</i>	0,00	0,00
	<i>d</i> <i>Altri oneri straordinari</i>	10.020,47	58.855,21
	Totale oneri straordinari	337.428,35	707.700,20
	TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	35.136,71	-120.614,76
	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	895.424,91	-332.724,68
26	Imposte (*)	77.834,72	79.531,29
	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	817.590,19	-412.255,97